



PCUE HOLDING ApS

GI Præstegårdsvej 8, D
8723 Løsning

CVR-nr. 27479251

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2023

Christian Lund Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PCUE HOLDING ApS Gl Præstegårdsvej 8, D 8723 Løsning
Telefon	40588601
E-mail	info@ebc.dk
CVR-nr.	27479251
Stiftelsesdato	9. december 2003
Hjemsted	Løsning
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Christian Lund Eriksen Peter Flytkjær Eriksen Uffe Normann Eriksen, Direktør
Direktion	Uffe Normann Eriksen
Tilknyttede virksomheder	
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 26. maj 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -33.261, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.351.061, og en egenkapital på kr. 1.341.082.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-6.500	-6.250
Driftsresultat		-6.500	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-51.617	49.371
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.870	7.544
Andre finansielle indtægter		115	0
Finansielle omkostninger		-1.088	-1.342
Resultat før skat		-30.220	49.323
Skat af årets resultat	1	-3.041	3.290
Årets resultat		-33.261	52.613
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	136.190
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-51.617	49.371
Overført resultat		-99.444	-132.948
Resultatdisponering		-33.261	52.613

PCUE HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		680.039	731.656
Finansielle anlægsaktiver		680.039	731.656
Anlægsaktiver		680.039	731.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		603.401	645.987
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	57.656
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	7.634
Tilgodehavender		613.401	711.277
Likvide beholdninger		57.621	74.551
Omsætningsaktiver		671.022	785.828
Aktiver		1.351.061	1.517.484

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		159.659	211.274
Overført resultat		938.623	1.038.069
Udbytte for regnskabsåret		117.800	136.190
Egenkapital		1.341.082	1.510.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.950	6.950
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.029	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		9.979	6.951
Gældsforpligtelser		9.979	6.951
Passiver		1.351.061	1.517.484
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	211.276	1.038.067	136.190	1.510.533
Betalt udbytte				-136.190	-136.190
Årets resultat		-51.617	-99.444	117.800	-33.261
Egenkapital 31. december 2022	125.000	159.659	938.623	117.800	1.341.082

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	3.029	0
Regulering af tidl. års skat	12	-3.290
	<u>3.041</u>	<u>-3.290</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er administrationselskab for koncernen, hvorfor koncernens samlede selskabsskat er indregnet i balancen

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.